
Er du socialfaglig uddannet og brænder du for at gøre
en forskel for mennesker med dobbeltdiagnoser?

– Vær med til at skabe forandring som primær behandler i et specialiseret tilbud, hvor vi arbejder
helhedsorienteret med patienter, der lever med psykiske og somatiske lidelser, rusmiddelforbrug og
nedsat funktionsevne - hvor den sociale indsats er en central del af vejen mod forandring og
recovery.
Behandlingen af dobbeltdiagnosepatienter blev landsdækkende i regionerne fra september 2024.
Vi er godt i gang med at opbygge og udføre behandlingen, men vi arbejder løbende med at justere
arbejdsgange, funktionsbeskrivelser og tilpasse den daglige drift, så den er så meningsfuld for
både patienter og medarbejdere.
Vi søger derfor en engagerede og fagligt nysgerrige socialfaglige behandlere, der trives i et
tværfagligt miljø og brænder for at arbejde helhedsorienteret med komplekse problemstillinger.
 
Om stillingen:
Som primær behandler får du ansvar for din egne patientgruppe, hvor du har fokus på at afdække
hele patientens livssituation - både socialt, psykisk, fysisk og rusmiddelrelateret. Sammen med det
tværfaglige team vurderer du løbende, hvilke indsatser og behandlinger der skal iværksættes. 
Du møder med patienterne med åben og anerkende tilgang, samt at behandlingen tilpasses den
enkeltes behov, ønsker og motivation.
Du bliver en del af et tværfagligt team bestående af psykologer, socialrådgiver, sygeplejersker,
læger og sekretærer, hvor vi sammen sikrer en sammenhængende og meningsfuld indsats.

Da behandlingstilbuddet stadig er under opbygning, får du desuden mulighed for at være med til at
præge og udvikle rammerne for både indhold og praksis.
 
Din primære opgave:

At fungere som primær behandler for patienter med dobbeltdiagnose●

Afdække den psykiatriske og somatiske behandling, rusmiddelforbrug, funktionsniveau, de

sociale forhold og nonfarmakologisk rusmiddelbehandling.

●

Udarbejde og følge op på behandlingsplaner i tæt dialog med patienten og teamet●

Tværfagligt samarbejde med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Dokumentation og opfølgning i relevante fagsystemer●

Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag, hvor din socialfaglige viden gør en konkret forskel●

Uddannelse i MI og KAT●

Et fagligt stærkt og rummeligt arbejdsmiljø●

Supervision og sparring med kompetente kolleger●

Mulighed for at præge både praksis og metodeudvikling

 

●

Vi forventer, at du:

Har en socialfaglig uddannelse●

Har interesse for eller erfaring med dobbeltdiagnose●

Arbejder anerkendende, struktureret og med blik for det relationelle●

Er god til at bevare overblikket og kan arbejde selvstændigt

 

●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Vi vil gerne ansætte dig hurtigst muligt og derfor vil indkaldelse til samtale også være løbende.
Ansøgningsfristen er den 31. juli.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og efter principperne for ny løn.
 
Har du spørgsmål eller ønsker at vide mere om stillingen? Vi vil meget gerne fortælle dig mere, så
tøv endelig ikke med at kontakte os på telefon.
Oversygepleje Charlotte Bak Michaelsen 29132665
Teamkoordinator Kimmie Engelund Rossing 23812582
 



Vi glæder os meget til at høre fra dig og læse din ansøgning.
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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